
Město Příbram Pro _“ednání ZM

Odbor : s_nrav ma'etku dne : 10.9.2018

Název bodu jednání:

Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 11.12.2017, 0. usn. 888í2017íZM

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Veverkova. vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě mesta Příbram dne 11.6.2018, č. usn. 61402018

Text usneseni RI'líI: Rada města doporučuje ZM

schva'lit revokaci usneseni Zastupitelstva města Příbram ze dne 11.12.2017, č. usn. 8833201712011.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

revokaci usneseni Zastupitelstva města Příbram ze dne 11.12.2017. 0. usn. 888í2017í2lv1.

Důvodová zpráva:

Zasiupitelstvo města Příbram dne 11.12.2017, svým usnesením č. 888í2017íZM schválilo výkup části

pozemku p. o. st. 308 o výměře 11 m2 z celkové výměry 201 m2 (dle geom. plánu o. 901-512003 se

jedná o nově vznikšý pozemek p. č. 2047 v katastrálním území Březové Hor za cenu 298 20 Kčl'm2

kíer' 'e ve vlastnictví paní

*Kupní cena bude hrazena z prvku 3758.

Dne 14.5.2018 pani—osobně doručila na Odbor správy majetku odstoupení od

původní nabídky prodeje části pozemku p. č. st. 308 v k. ú. Březové Hory, kterýje vjejím vlastnictví

z důvodu, že nebylo vyhověno její žádosti o prodej části pozemku p. č. 2060 v k. ú. Březové Hory

(Zastupitelstvo města Příbram dne 11.12.2017. č. usn. 887í2017l2lv1 prodej části pozemku p. č. 2066

v k. ú. Březové Hory neschií'liiiil

Dale ve svém dopise pani uvádí, že vzhledem k tomu, že se na uvedené části pozemku,

který je vjejím vlastnictví nachazí chodník a inženýrské sítě ve vlastnictví města, bude v budoucnu

požadovat výměnu stávající plochy za plochu ve vlastnictví města, která je přilehlá k její nemoviíosti.

Zdůvodu, že paní- vsoučasné době nechce realizovat prodej části svého pozemku a

termín realizace není znám, předkládá Odbor správy majetku návrh na revokaci usneSeni

zastupitelstva města.

Přílohy

1)ortofotoma &

2) dnespoh
3) usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 11.12.2017, usn. č. 888í2017íZM

1


